ENTIDAD RECEPTORA

Ty , 4,_- FORMATO UNICO Secretarfa Distrital de Integracion Social
Sieged - HOJA DE VIDA

Persona Natural bt eQ

(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998) Ultima Actualizacion: 12-06t-2025

Fecha Validacion: 24-oct-2028
1 DATOS PERSONALES

PRIMER APELLIDO SEGUNDC APELLIDO (O DE CASADA) NOMBRES

CELIS GARCIA CLAUDIA TATIANA
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXO NACICNALIDAD

cc ®ceEQOras O No. 1093792420 F® v Q| coe ® extraniero O

LIBRETA MILITAR

PRIMERACLASE (O seEgUNDACLAsE () NUMERO D.M

FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENGIA

FECHA DA |5 | mes [0eT] aro [1997 ]| kR 10 1728 s0

PAlS Golombia PAIS  Colombia DEPTO  Bogotd b.C.
DEPTO Santander CIUDAD Bogoté D.C. TELEFONO 3209310208
CIUDAD Bucaramanga EMAIL teelis.cucuta @ gmail.com

2 FORMACION ACADEMICA

EDUCACION BASICA ¥ MEDIA

MARQUE CON UNA X EL GLTIMO GRADO APROBADQ {LOS GRADOS DE 10 A 60 DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 60 A 110 DE
EDUGACION BASICA SECUNDARIA Y MEDIA}

~

EDUCACION BASICA TiTuLe secundaria

- PRIMARIA SECUNDARIA MEDIA FECHA DE GRADO

LS -t IRCAAn ISA L IO I I A - LA b o TX. MES I NOVIEMBRE | ANO | 2013

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADC Y POSGRADO)
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMIA ESCRIBA:

TC (TECNICA). TL (TECNOLOGICA). TE {TEGNOLOGICA ESPECIALIZADA). UN {UNIVERSITARIA).
ES (ESPECIALIZACION). MG (MAESTRIAO MAGISTER).  DC (DOCTORADO O PHDY).
RELACIONE AL FRENTE EL NUMEROQ DE LA TARJETA PROFESIONAL (S| ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNA LEY}
: MQDA,_,DAD " No. S.EMESTRES GRADUADO . NOMBREDELOSESTUDIOS | ~i::ois TERM!NAC!dN . :No. DE TARJETA;
ACADEMICA . APROBADOS. = Sf " 'NO. "~ ‘i . . QTITULO OBTENIDO MES . ANO. ' PROFESIONAL
Universitaria 10 X DERECHO 12 2018 364858
OTROS ESTUDIOS

DILGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO QRREN CRONOLOGICO:

- NOMBRE DEL CURSO -

" INSTITUCION DE FORMACION

. AROTERMINACION '~ HORAS ~

Firma electronica validador: KELINE JASSIR LIMA AMARA 24/10/2025 20:49:01

Documento efectronico: §425d8bfd346d5a964aze3e1060ei3f1bfobc782dd016b4bSdBbaaf62f9afele Tol]
1643470 NOTA: No requiere firma fisica debido a que ha sido firmado electrénicamente Paglna Tde4



ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

H 0 J A DE VID A Secretarfa Distrital de Integracidn Social |

(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1588) Ultima Actualizacion: 12-cot-2025
Fecha Vatidacion: 24-00t-2025

Persona Natural

DOMINIO DE IDIOMAS

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES Al ESPAROL QUE HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA , REGULAR (R) BIEN (B) O MUY BIEN (MB}

LO HABLA LOLEE LO ESCRIBE
IDIOMA

R B MB R’ B MB R B MB

3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL

oo T EmplEO O CONTRATO. .
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA PAIS
Recursos y cuidados especiales X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREOC ELECTRAONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. adrrin@ ryc24hr.com
TELEFONOS FECHA DE INGRESG FECHA DE RETIRO
3114050259 pia {2 MEs [4 | ato |20 Jloa[1s_Jmes[8 | ao [20s ]
CARGO QO CONTRATO DEPENDENCIA T DIRECCION T
Abcgada supervisora Contratacion Cra 45 A 85-37
Lo e T ewmegocowtRATO .
EMPAESA O ENTIDAD POBLICA | PRIVADA | PAfS
Mantoja abogados X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIFIC CORAEQ ELECTRONICO ENTIDAD
Norte de Santander Clicuia oscarmancipedd @gmai.com
TELEFONOS FECHA DE INGRESC FECHA DE RETIRO
3164134113 oia [ 15 | mes [z ] akio [=e21 Iow 30 | mes {3 ] Ao [e0es
CARGOC O CONTRATO DEPENDENCIA DIREC&E’;;—
Abogada de familia juricica Avenida 5 # 9-58 Cficina 204

Firma electronica validador: KELINE JASSIR LIMA AMARA 24/10/2025 20:49:0%

Documento efectrénico: 6425¢8hid346d5a964aae3e1060ef3f bfobo782dd01 BbabSa8baal62i0afelc Adi
1643470 NOTA: No requiere firma fisica debide a que ha sido firmado electrénicamente Pagina 2 de 4



FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
{Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

ENTIDAD RECEPTORA

Secretarfa Distrital de Integracidén Social

Ultima Actualizacién: 12-0ci-2025
Fecha Validacién: 24-0ct-2025

3 'EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDQ POR EL ACTUAL

| UEMPLEO OCONTRATO -~ o= @ 1. . o
EMPRESA O ENTIDAD pUBLICA | PRIVADA PAlS
junta de accion comunal fage de suba X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogotd D.C. jordim.ricasdo @ hotmail.com
TELEFONDS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3114439168 pia |1 {mes (¢ Jato[208_ J|owa [ Jwmes [2 ] afo [20e0 |
CARGO O CONTHRATO DEPENDENCIA . T DIRECCION T
asesora juridica juridica cra 105k # 129d-92

4 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPQ TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE AROS Y MESES

TIEMPO DE EXPERIENCIA
OCUPACION
ANOS MESES
Privada 2 5
Pablica 1 5
Totat 3 t1
Firma electronica validador: KELINE JASSIR LIMA AMARA 24/10/2025 20:49:01
1 Decumento electrénico: 6425d8bfd346d5a964aae3e1060ef3f1bi9be782dd016b4b5dRbaaft2i9ate2e Aqi
643470 NOTA: No requiere firma fisica debido a que ha sido firmado electrénicamente Pagina 3 de 4



ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO U N ICO Secretaria Distrital de Integracidn Social
HOJA DE VIDA

Persona Natural eQ

(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998) Ultima Actualizacién: 12-oct-2025
Fecha Validacion: 24-o0ct-2025

5 FIRMA DEL SERVIDCR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTC BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO QUE Si ___ NO _X ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E
INCOMPATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUGIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS, EMPLECS PUBLICOS O PARA CELEBRAR
CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRACION PUBLICA

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR M ANOTADOS EN EL PRESENTE CONTRATO UNICO DE HOJA DE
VIDA, SON VERACES, (ARTICULO 50. DE LA LEY 190/95),

Bogota D.C. - 12-0ct-2025
Ciudad y fecha def difigenciamiento

Firma electrénica:
CLAUDIA TATIANA CELIS GARCIA 12/10/2025 16:33:08
FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

] OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS YfO CONTRATOS

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO
PRESENTADQS COMQ SOPORTE.

Gl L

Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PEASONAL O DE CONTRATOS

Firma electronica validador: KELINE JASSIR LIMA AMARA 24/10/2025 20:49:01

Documento electronico: 6425d8bfd346d5a964aa53¢ 1060ef311biObc7620d01 Bbdb5dBbaateioate?c  Piaina 4
1643470 NOTA: No requiere firma fisica debido a que ha sida firmado electronicaments Pagina 4 de 4



Powered by 8 CamScanner



Disciplina
Judicial

CERTIFICADO DE SANCIONES VIGENTES
PARA ABOGADOS

EL SUSCRITO SECRETARIO JUDICIAL DE
LA COMISION NACIONAL DE DISCIPLINA JUDICIAL

CERTIFICADO No.

paginaldel
20251001-1703998

Que revisados los archivos de ant'é'ce entes de esta corporacion, el(la) doctor(a) CLAUDIA TATIANA
CELIS GARCIA identificado(a) con nimero de documento 1093792420y tarjeta profesional No.

354858, NO registra sanciones vigentes

ADVERTENCIA: Esta certificacion se eXpide de conformidad con lo di E__est_bf‘_'en el inciso
tercero del articulo® 238 de'la Ley 1952-:del afio:2019; que cita «La certificacion de
antecedentés’ debera contener-las: anotaciones’ de las:sanciones o inhabilidades que se

encuentren vigentes».

De conformidad coh el inciso cuarto’ ibidem; cuande ate. de nombramiento o posesién
en cargos QUC:'-EXHEH para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las -
anotaciones que figuren en el registro.. : 2 . b

Por lo que, para esos ‘efectos, se hace necesario informar que los certificados de sanciones
vigentes y el de antecedentes disciplinarios en donde se registran aquellds sanciones que el
abogado haya:presentande durante ‘el ejerci¢io profesional, se<encuentra regulado por
medio del Acuerdo:-PCSIA25-12286 del 13:de marzo de 2025, proferido por el Consejo
superior de la Judicatura, “Por medio del cual'se reglamenta la:expedicién de los certificados
de sanciones vigentes'y’de antecedentes disciplinarios de -abogados:reportados por la
Comision Nacional de Disciplina Judicial”. . =~ o

NOTA: Si el nimero de cé"c'l'uf_ el.dela tarjeta profesional o los nombres y/ o apellidos, presentan
errores, favor dirigirse a la Unidad :'c;'e{Reg‘is_t_r_o;Nacio_r'aalgde Abogados (URNA).

DADO EN BOGOTA D.C., EL DIA MIERCOLES 01 DE OCTUBRE DE 20325,

Firmado Por:

William Moreno Moreno
Secretario
Comisién Nacional
De Disciplina Judicial
Bogot4, D.C. - Bogota D.C.,

Este documentoe fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica,
conforme z lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentaric 2364/12

Cédige de verificacion: a420a3b21ac ac881¢27cbleci524c00beal592366c090c781 42484b316988d2
Documento generado en 01/10/2025 09:03:08 AM

Descargus el archivo y valide éste documento electrénico en la siguiente URL:
hitps://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica
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REES0S ¥
CARDERGE PSPECHA FS
ENFERAIERAS 24 HORAS

CERTIFICACION LABORAL

La suscrita gerente de RECURSOS Y CUIDADOS ESPECIALES R&C S.A.S., certifica
que, la Dra. CLAUDIA TATIANA CELIS GARCIA, identificada con cedula de ciudadania
No. 1.093.792.420 de Los patios, labord en nuestra comparia, mediante contrato laboral
a término fijo, DESDE el 21 de abril de 2025 hasta la fecha, con el cargo de ABOGADA
SUPERVISORA, devengando un salario de Tres Millones Setenta Mil Pesos Moneda
Corriente ($3.070.00 M/Cte).

Desempefiando las siguientes funciones:
1. Supervision legal y laboral del personal de enfermeria

» \Verificar el cumplimiento de obligaciones contractuales y legales por parte del
personal de enfermeria vinculado a la empresa.

« Supervisar que las enfermeras cumplan con normas éticas, protocolos
institucionales y estandares de calidad en la prestacion del servicio.

» Participar en procesos de seleccién, evaluacion y desvinculacidon del personal
desde la perspectiva legal y disciplinaria.

2. Prevencién y atencion de situaciones de riesgo o vulneracion de derechos

« Brindar orientacién legal y actuar ante situaciones de presunto maltrato,
negligencia, violencia sexual o familiar detectadas por el personal de salud.

« Coordinar la activacién de rutas de atencion ante comisarias de familia, ICBF,
defensorias, Policia de Infancia o Fiscalia, cuando sea necesario.




3. Capacitacion y formacién continua

« Liderar jornadas de formacion juridica para el personal sobre:
o Proteccidn de derechos de NNA
o Violencia intrafamiliar y sexual
o Manejo legal del consentimiento informado
o Confidencialidad y ética profesional

. Sbcializar actualizaciones normativas y protocolos institucionales.

4. Coordinacion interinstitucional

« Serenlace entre la empresay entidades como el ICBF, comisarias de familia, EPS
IPS, y autoridades judiciales o administrativas.

L

+ Presentar informes o responder requerimientos oficiales relacionados con la
actuacion de la empresa o del personal.

Contacto de contratacion: 3108614631
Encargado: Andrés Gémez

La presente certificacion se expide a solicitud de la interesada a los quince (15) diés del
mes de agosto del dos mil veinticinco (2025).

. 3 _—_“M
H. b= Cﬁ
s Laza Romero

Gerente

Tel. 3114050259, www.ryc24hr.com - admin@ryc24hr.com Nit: 901.192.379-7




JANTNA ABOGADOS

San José de Clcuta, 05 de mayo de 2023

MANTOJA ABOGADOS

A quien correspondd,

Por la presente, se certifica que la abogada CLAUDIA TATIANA CELIS GARCIA,
identificada con cédula de ciudadania No. 1.093.792.420 expedida en los patios, prestéd
sus servicios profesionales en nuestra entidad desde el 15 de febrero de 2021 hasta el 30
de marzo de 2023, desempefiando el cargo de Abogada encargada del drea de
Derecho de Familia.

Durante el tiempo de vinculacién, CLAUDIA TATIANA CELIS GARCIA, ha desarrollado Ias
siguientes funciones y responsabilidades:

1.

Representacién y asesoria en procesos judiciales de familia, ales como: custodia

de menores, pensiones alimentarias, regulacidon de visitas y otros asuntos
relacionados con la familia. ’

Atencidn directa a victimas de violencia intrafamiliar, brindando apoyo juridico y
psicolégico en procesos de intervencidn y gestién de medidas de proteccion.

Gestion de medidas de proteccidén en casos de violencia intrafamiliar y cpoyo
integral a las victimas.

Procesos de restablecimiento de derechos para menores de edad y mujeres,
incluyendo la defensa de derechos fundamentales y el acceso a la justicia de
Qrupos vulnerables.

Apoyo en la defensa de derechos fundamentales de personas en situacion de
vulnerabilidad, trabajando para garantizar el acceso a la justicia y la proteccion
legal en casos de interés social.

Seguimiento confinuo @ casos de interés social, especiamente aquellos
relacionados con derechos de familia, violencia de género v proteccién infanti,
colaborando activamente con otras entidades y profesionales en la bUsqueda
de soluciones juridicas eficaces.

La abogada CLAUDIA TATIANA CELIS GARCIA, ha demostrado un compromiso
profesional excepcional, siendo destacada por su capacidad de andlisis juridico, su

Avenida 5 N° 9-58 Of. 204 Edif. Mutuo Auxilio Barrio el Centro - Cédcuta (N. de 8.)
Email: oscarmancipe89@gmail.com
Celular: 3164134113
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MANTOIA ADOGADOS
empatia con los clientes y su destreza en la gestidon de procesos complejos

relacionados con el derecho de familia.

Certificamos que sus servicios fueron de gran valor para nuestra entidad y cumplié con
sus responsabilidades con dedicacion y responsabilidad.

Atentamente,

\—
Oscar Parmenic Mancipe Melgarejo
Socio fundador-Mantoja abogados
Cel. 3164134113

Avenida 5 N° 9-58 Of. 204 Edif. Mutuo Auxilio Barrio el Centro - Cticuta (N. de S.)
Email: oscan.mancipe89@email.com
Celular: 3164134113



ASOCIACION DE JUNTAS DE ACCION COMUNAL DE SUBA
Personeria Juridica 21787 del Ministerio de Goblemo
T MNIT 8000 184560-6

EL PRESIDENTE DE LA ASOCIACION DEJUNTAS DE ACCION
COMUNAL DESUBA

La doctora CLAUDIA TATIANA CELIS GARCIA, mayor de edad, identificada con la
cédula de ciudadania No. 1'093.792.420 expedida en los patics, con Tarjeta profesional No,
354858 del Consejo Superior de Ja Judicatura, abogada en ejercicio; labord en esta
organizacién tomo ASESORA LEGAL para ¢l periodo comprendidoentre el 15 de'marzo de
2020 yel 30 de noviembre de 2021, desempediando funciones de asesoria; representacion,
orientacidn en Jos diferentes procesas que se presentaran dentro de 1a Junta. Durante su

3
o

i 4 L e adin

La presente certificacion se expide en laciudad de Bagoti, D.C. aj@d’idtudiiisii mltmada
# Jos 11 dias del mes de abril del ailo 2023

Presidente Asojuntas Suba
Celular 311 3339368
presidenteasojuntassuba@gmail.com

Bogotd D.C., Mail presidenteascjuniassuba@gmail.com - celular 371 4439168
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